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DuHaTbHbIE JIHYHO-KOMaHIHbIE COPEBHOBAHIS 110 IIABAHUIO B 331CT
17 Crmaprakuaisl yJamuxcs Ps3anckoii obnactu

CacoBo, 4.-5.10.2018 1.

I'iaBHas cyaeiickasi KOJLJIerus

JT0/I3KHOCTD ®.1.0. Karteropus
1 | I'maBHBIHA CyObs Hepomumkosa I'.B. (r. CacoBo) | 1 xareropus
2 | 3aMecTHUTeNb IIIaBHOIO CYAbH Weamkus FO.U. (r. CacoBo) 2 KaTeropus
3 | I'maBHBIN ceKpeTaphb I'opuna JI.B. (r. CacoBo) 1 xareropus
4 | BamecTirens raBuoro cexperaps | Jymuma A.M. (T. CacoBo) 3 Kareropus
5 | Cyapsi-cTaprep Xnmemuuckuit A.M. (r. CacoBo) | 1 xareropus
6 | Ct. cympst Ha QUHHINE Mawmarkazut O.P. (r. Ps3asp) 1 xareropus
7 | Cympsi-uHQOPMATOP Bunxosa H.B. (r. Cacoso) 2 KaTteropusd
8 | XpOHOMETPUCT Boromososa A.C. (r. CacoBo) 3 xareropus
9 | XpoHOMETPHUCT Becmanosa FO.M. (r. Cacoso) 3 KaTeropus
10 | XpoHOMETPUCT Bacusa JI.B. (r. Cacoso) 2 KaTeropus
11 | XpOHOMETPHUCT Bacpkuna JI.B. (r. CacoBo) 2 KaTteropus
12 | XpoHOMETPUCT Huxynosa E.B. (r. Cacoso) 3 KaTeropus
13 | XpOHOMETPUCT Kommua F0.H. (r. CacoBo) 2 KaTeropus
14 | Cympsi Ha IOBOPOTE Co6onesa JI.E. (r. CacoBo) 3 KaTeropus
15 | Cynps Ha IOBOPOTE Bapanosa MLIO. (r. CacoBo) 3 KaTeropus
16 | Cympst IpH y4aCTHUKAX I'nazynosa ML.B. (1. CacoBo)
17 | Cymps py y4aCTHHKaX Raitriea E.A. (r. CacoBo) 3 Kareropus

[ aBHBIHA CYIBs /?/{%Q%% /T.B. HéBo;LqHKOBa

(7 .
I'maBHBIN ceKpeTapb 4?// /'A,B. F'opuna



Cnapraknaga y4almxcs Psizanckoi obnactu
CacoBo, 4. - 5.10.2018

ductanums 1 [eBoykn, 50m BonbHbIA CTUMb 12 - 15 net
04.10.2018 PesynbTathl
Hopmatus | 1oH. paspag OTkpbiTbie: 39.75 / HopmaTue 2 toH. paspss OTkpbiTeie: 49.75 / Hopmatus 3 toH. paspsag OTkpbiTole: 59.25 /
Hopmatus | paspaa OTkpbiTeie: 28.15 / HopmaTtus Il paspsg Otkpsiteie: 30.75 / Hopmatus [l paspsag OTkpbiThie: 32.75 /

Hopmatus KMC OTkpbiThie: 26.85 / Hopmatue MC OTkpbiTbie: 26.05 / Hopmatus MCMK OTkpbiThie: 24.60

Ovukut: FINA 2011

MecTto loa poxaeHus Bpems  Ouku
1. @OMUHA, Bukropus 04 r.PsasaHb -1 29.57 486 2
2. TOPBYHOBA, KceHus 04 r.PasaHb -1 29.68 480 2
3. JIEMTKOIOBA, Mapraputa 05 r. Cacoso 29.75 477 2
4. NIEMTHOIOBA, Codusa 05 r. Cacoso 29.95 467 2
5. YMKUNHA, Oapbs 04  MwuxainoBckuii panoH 30.22 455 2
6. KOJNIOTBUHA, Codbs 05 r.PasaHb-2 30.53 441 2
7. PYCAKOBA, [dapes 04  PoibHOBCKUIA paiioH 30.57 439 2
8. CO®PPUHA, AHHa 068 r.PasaHb-2 30.81 429 3
9. BOPOBBLEBA, HOnus 04 PbiGHoBCKMIA palioH 30.94 424 3
10. OBEYKWHA, MonwuHa 04  TIpoHCKMiA paiioH 31.56 399 3
11. TOYUNWUHA, MonwuHa 05  LUunoeckuin panoH 32.65 361 3
12. O4YOEHKO, ApuHa 05 Lunosckui panoH 32.76 357 1ioH
13. NIYHYAHOBA, BepoHuka 05 MwxainoBckuii panoH 32.78 356 1ioH
14. MOXOBA, Onbra 05 r. CkonuH 33.07 347 1iwoH
15. TPULUWNHA, Bukropus 05 TlpoHckuii paiioH 33.27 341 1iwoH
16. POMALLKOBA, AHacTtacus 05 EpmuLnHCKWA paitoH 34.07 317 1ioH
17. OUNATOBA, KapuHa 06 EpmuLUMHCKUA paioH 34.37 309 f1ioH
18. TPA3HOBA, Onus 06  KacumoBCKkuiA paioH 34.72 300 f1woH
19. TAPACKWHA, Onana 04  CacoBckuii paroH 35.74 275 1woH
20. JIOBAHOBCKAA, ExkatepuHa 05 r.Kacumos 36.08 267 1woH
21. KNCEJIEBA, MonuHa 05 LWaukmin panoH 36.09 267 1woH
22. KPYTWUKOBA, AHacTtacus 05 AnekcaHnzp-Hesckuii 36.40 260 1toH
23. 3AMOTAEBA, Enusaserta 05  KacumoBckuin paiioH 36.46 259 1ioH
24, KUPKOWKUHA, AneHa 04 CacoBsckuit paiioH 36.66 255 1ioH
25. A®OHWHA, Bukrtopus 05 AnekcaHgp-Hesckuin 36.79 252 1iwoH
26. YMNYKOBA, AHrenvHa 06 LWauxkwnin panoH 37.03 247 1woH
27. AMEJIBKUHA, EkaTtepuHa 05 Kapomckuin painoH 3741 240 1woH
28. AHTOHOBA, EkaTtepuHa 06 r. CkonuH 40.85 184 2oH
29. PUBAMETOBA, Onbra 05  Ckonuckuin paioH 41.04 181 2i0H
30. PABYUKOBA, Banepus 06 Kapomckuin painoH 4155 175 2i0H
31. XKAPUKOBA, Japbs 05  Ckonuckuii paiioH 4491 138 210H
32. TEPOBA, AHacTacus 05  Yxornosckuit painoH 47.00 121 2ioH
33. OE[JOCOBA, KceHus 04  CanoxkoBCKuiA paoiiH 52.66 86 3toH
34. TIEPOBA, lNonuHa 04  YXOnoBCKuWiA painoH 52.83 85 3ioH
35. BOPUNCOBA, Cotbs 04 TuTeneHckuin panoH 55.44 73 3toH
36. BOYKAPEBA, CeetnaHa 04 T[uTeneHckuin panoH 1:14.29 30
37. ABPAMOBA, Bukropus 05  YyykoBckuin paioH 1:36.14 14
38. METPYLUNHA, EnnsaeseTta 05  YyykoBCKuUiA paioH 1:50.94 9

EXH YCKOBA, Banepus 03  CanoxkoBCKuUiA paoiH 59.24 60 3toH
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Cnaptaknaga yvalmxcst PasaHckol obnactu

CacoBo, 4. - 5.10.2018

OuctaHymsa 2 Manbuunku, 50m BonbHbIl CTUMb 14 - 16 net
04.10.2018 PesynbTaThbl
Hopmarus 3 1oH. paspsg OTkpbiTble: 55.25 / HopmaTus 2 1oH. pa3psia OTkpbiTble: 45.25 / Hopmatus | 10H. paspsag OTkpbIThE; 35.25 /

Hopmarus Ill paspsaa OTkpeiTeie: 29.25 / Hopmatue Il paspsig OTkpbiTble: 27.05 / Hopmatue | paspsig OTKpbITbIe: 24.75 |

Hopwmarus KMC OtkpeiThie: 23.50 / Hopmatus MC OtkpbiThie; 22.75 / Hopmatne MCMK OTkpbiTbie: 21.75

Ouku: FINA 2011

MecTo

EXH

TABYHOB, UBaH
CYBBOTWH, Oanuna
BATEEB, Aptem
BblOPAY, Bnagucnas
XYOAKOB, Oanuna
CEPI'EEB, Vropb
MEHTEJOK, Bacunui
NKPAHHWKOB, Masen
MOPOS30B, AnekcaHap
TAHIOLWLKWH, MaTseii
FAOBIBLWH, ApTyp
'YTOPOB, AHgpeii
MEHTENOK, BukTtop
KOPOBEMHWKOB, Hukuta
BOBPOB, aHToH
BAXMYTOB, Hukuta
CONOAOBHUKOB, Anma
NBAHOB, AHapei
CEPETVH, OmuTpuin
MOLIEHCKWIA, Angpeit

. CEMEHOB, AHTOH

XONnon, Cepreit
YAIWH, Cepreit

. CMMUPAEB, Makcum

MPEHALEPOB, EsreHuii
XPUCAHOB, CrenaH
LMNPYNbHUKOB, VeaH
MAJTAHLIEB, Unbs

. ACIOHbKWH, Uropb

APTIOLWKWH, HukuTa

. JIMTBEHEHKO, Bnagumup

FA®UH, Erop
COPOKWH, Bnagucnas
AKCEHOB, JaHuun

. IXAHWBEKOB, Hazap

VBAHYUNH, Makcum

. CTONAPYYK, Oenuc

CELOB, OmuTpuin

KPACHOB, Axgpeit

lon poxaeHus

04 r.Kacumos

03  MwuxainnoBckwii paiioH
02 r.PsasaHb -1

03  r.Ps3aHb -1

02 r. Cacoeo

02  r.PasaHb-2

03  TpoHckuit paitoH

04 r. CacoBo

03  PbiGHOBCKMIA paitoH
03  LUunosckuit painoH
03  LUunoBckuit paitoH
02  Mwuxaitnosckuii panoH
03  TpoHckuii paiioH

03 . CkonuH

03  PbiBHoBCKMIA paiioH
02  Laukuit paitoH

04 r.PasaHb-2

03  Kacumosckuii paiioH
03 . CronuH

04  Ckonuckuit paitoH

03  AnekcaHpap-HeBckwit
03  Kacumosckuii paiioH
02  Laukuit paiioH

04  Kapomckwii paiioH
03  Ckonuckuit paioH

04  Anekcangp-Hesckuii
04 r.Kacumos

04  EpMuLLMHCKMIE paoH
04  Cacosckuit paitoH

04  EpMuLLMHCKuit paiioH
02  Cacosckuii paiioH

03  Kapomckuit paioH

03  YxornoBckuii panoH
03  CanosxkoBCKUit paoiiH
03  YxonoBckuit paitoH
03  TuTeneHckuit panoH
04  YyykoBCKmii panoH
03  TMuTteneHckuit painoH

04  CanoXKoBCKUI PaoiiH

Bpemsi  Ouku

2475 551
24.85 545
25.54 502
25.60 498
25.72 491
25.78 488
26.05 473
26.17 466
26.91 429
27.32 410
27.36 408
27.47 403
27.57 399
27.75 391
27.79 389
27.92 384
27.93 383
28.17 374
28.55 359
28.61 357
28.83 349
28.91 346
29.08 340
29.91 312
29.95 311
31.32 272
31.40 270
31.69 262
32.27 248
32.69 239
33.03 232
33.68 218
38.75 143
42,55 108
42.75 107
44.54 94
52.89 56
54.63 51
1:06.13 28
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Cnaptakuaga yyawmxcs PsasarHckoi obnacTu
Cacoso, 4. - 5.10.2018

[nctanuma 3 4 x 50m BonbHbIA CTUMb 12 - 16 net
04.10.2018 PesynbTaThl
Ouku: FINA 2011
Mecto Bpemsi  Ouku
1. r.PsasaHb -1 r.PssaHb -1 1:50.24 393
FTOPBYHOBA, Kcenus 04 30.03 OOMUHA, Bukropus 04 29.19
BblIIPAY, Bnagucnas 03 25.72 BATEEB, Aptem 02 2530
2. r. CacoBo r. CacoBo 1:51.80 377
NEMTIOrOBA, Mapraputa 05 30.06 NEMTIOFOBA, Codbust 05 30.65
WKPAHHWKOB, Magen 04 25.72 XY[AKOB, [laxuna 02 25.37
3. r.PssaHb-2 r.Ps3aHb-2 1:52.92 365
KONOTBUHA, Codbs 05 30.29 CODPUHA, AHHa 06 29.87
COJIOOOBHWKOB, inma 04 27.28 CEPTEEB, Uropb 02 25.48
4. PbiGHOBCKMIA paioH PbiGHOBCKNIA palioH 1:54.74 348
BOPOBbEBA, tOnus 04 30.55 PYCAKOBA, [lapbs 04 30.18
MOPO3O0B, AnekcaHap 03 26.99 BOBPOB, aHTOH 03 27.02
5. MwuxainoBckuii paioH MwuxaiinoBckuin paoH 1:56.35 334
YNKWNHA, Oapbs 04 31.33 JIYYAHOBA, BepoHuka 05 32.26
I'YTOPOB, Angpeit 02 27.93 CYBBOTWH, anuna 03 24.83
6. [lMpoHckui paiioH MpoHckunin paioH 1:57.70 323
OBEYKWUHA, Monuna 04 31.68 TPULLINHA, Buktopusa 05 33.59
MEHTEJIFOK, Buktop 03 26.94 MEHTEJOK, Bacunuii 03 25.49
7. Lnnosckui panoH LLinnoBsckuii panoH 1:59.66 307
OYOEHKO, ApuHa 05 33.09 TOUYUNIVHA, MonuHa 05 32.51
TAHIOLLKWH, MaTgei 03 27.05 FAObBINBLUVH, ApTyp 03 27.01
8. LUaukui painoH LUauknin paoH 2:10.08 239
YNYKOBA, AHrenuHa 06 3721 KWUCENEBA, MNMonuna 05 36.05
BAXMYTOB, Hukuta 02 27.91 YAOWH, Cepreii 02 28.91
9. r. CkonuH r. CkonvH 2:10.53 236
MOXOBA, Onbra 05 33.35 AHTOHOBA, EkaTepuHa 06 40.79
KOPOBEWHWKOB, Hukuta 03 27.99 CEPEVH, Omutpuii 03 28.40
10. KacmmoBckuir panoH KacumoBckuin paioH 212,71 225
IPA3HOBA, Onus 06 36.13 3AMOTAEBA, Enusaseta 05 38.10
XOJI0[, Ceprei 03 30.34 VBAHOB, Angpeii 03 28.14
11.. EpMULLMHCKUA panoH EpMULLNHCKWIA paiioH 2:15.16 213
OUNTATOBA, Kapura 06 35.45 POMALLKOBA, AnacTacus 05 35.05
MAJIAHLIEB, Unbs 04 32.66 APTIOLKWH, Hukuta 04 32.00
12. CacoBckuii parioH CacoBckuin paiioH 2:16.08 209
TAPACKWUHA, [inaHa 04 33.81 KWUPIOLLKUHA, Anera 04 35.73
ACIOHBKUH, Uropb 04 32.97 NUTBEHEHKO, Briaaumup 02 33.57
13. AnekcaHgp-Hesckui AnekcaHgp-Hesckui 2:18.35 198
ADOHUHA, Buktopus 05 37.69 KPYTUKOBA, AHacTacus 05 37.77
XPUCAHOB, CtenaH 04 33.06 CEMEHOB, AHTOH 03 29.83
14. Kapomckuin paioH Kapgomckuii paiioH 2:23.14 179
AMENBKWHA, EkaTtepuHa 05 37.86 PABYUKOBA, Banepus 06 41.18
TA®UH, Erop 03 34.54 CMUPAEB, Makcum 04 29.56
15. "Ckonucknit panoH Ckonuckuin paitoH 2:24.01 176
PU3AMETOBA, Onbra 05 40.76 MAPUKOBA, [apbs 05 44.68
MOLLUEHCKWW, AHppeit 04 29.77 IPEHALEPOB, EBreHuii 03 28.80
16. YXonoBckuii panoH YX0noBcKuiA panoH 3:10.42 76
MEPOBA, MonuHa 04 54.23 MEPOBA, AHacTtacus 05 57.44
COPOKWH, Bnagucnas 03 40.95 IXKAHWBEKOB, Hasap 03 37.80
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CnapTrakunaaa ydawmxcs PssaHckon obnacTty
Cacoso, 4. - 5.10.2018

JuctaHuma 3, 4 X 50m BorbHblil CTUMb

EXH CanoxkoBckuin paoiH CanoKoBCKWin paoiiH
SEJOCOBA, Kcenust 04 1:32.67 YCKOBA, Banepus
AKCEHOB, [daHuun 03 46.14 KPACHOB, Axgpeii

4:31.97 26
03 56.33
04 1:16.83
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CnapTaknaga yyaluxcs PsizaHckoit obnactu

CacoBo, 4. - 5.10.2018

[nctanuma 5 [esoukn, 100m BonbHblit CTUMb 12 - 15 net
05.10.2018 PesynbTathbl
Ouku: FINA 2011
MecTto Foa poxaeHus Bpems  Ouku 50m 100m
1. NEMTIOITOBA, MaprapuTa 05 r. CacoBo 1:04.84 486
2. ®OMUHA, Buktopus 04 r.PsizaHb -1 1:05.34 475
3. TOPBYHOBA, KceHus 04 r.PszaHb -1 1:05.68 468
4, KONOTBWHA, Codbs 05  r.PsaszaHb-2 1:06.14 458
5. PYCAKOBA, [lapbs 04 PbIGHOBCKMA panoH 1:06.31 455
6. BOPOBbEBA, HOnus 04 PbIBHOBCKMIA paioH 1:06.80 445
7. NEMTHKOIOBA, Codus 05 r. Cacoeo 1:07.25 436
8. YUMKUHA, fapbs 04 MwuxainoBCKuin panoH 1:09.25 399
9. YCKOBA, Banepusa 03  CanoXKOBCKUiA paouH 1:09.43 396
CO®PPUHA, AHHa 06 r.PsazaHb-2 1:09.43 396
11. OBEYKUHA, MNonuHa 04  TIpoHCKWiA panoH 1:11.13 368
12. TOYUIIMHA, MonuHa 05  LUunosckuin parnoH 1:11.57 362
13. TAPACKWHA, Onara 04  CacoBckuil panoH 1:13.20 338
14. PU3AMETOBA, Onbra 05  CKomuckui pavioH 1:13.30 337
15. KUPKOLLKUHA, AneHa 04  CacoBckuii parioH 1:13.39 335
16. TPULLNHA, Buktopusa 05  [MpOoHCKWIA painoH 1:13.77 330
17. NYYAHOBA, Bepoxuka 05 MwuxannoBCKuil panoH 1:13.96 328
18. OLYLEHKO, Apuxa 05  LUunosckuid paioH 1:14.33 323
19. MOXOBA, Onbra 05 r. CkonvH 1:15.99 302
20. POMALLKOBA, AHacTacus 05 EpPMULLMHCKUI PaioH 1:17.43 285
KNCENEBA, MonuHa 05  LUaukwin panoH 1:17.43 285
22. 3AMOTAEBA, Ennsaseta 05 KacvMOBCKUA panoH 1:19.26 266
23. OUNIATOBA, KapuHa 06  EpMULLMHCKWIA panoH 1:21.28 247
24. [PA3HOBA, HOnusa 06 KacuMOBCKMiA panoH 1:21.84 242
25. KPYTWKOBA, AHacTacus 05  Anekcangp-Hesckuii 1:22.11 239
26. JIOBAHOBCKASA, Exatepvna 05  r.Kacumos 1:22.73 234
27. A®OHWMHA, Buktopus 05 AnekcaHzp-Hesckui 1:24.20 222
28. AMEJIbKUHA, ExkatepuHa 05 Kagomckuii panioH 1:24.59 219
29. YMYKOBA, AHrenuHa 06 LWauknit paioH 1:25.23 214
30. AHTOHOBA, ExkaTtepuHa 06 r. CkonuH 1:29.02 188
31. PABYUKOBA, Banepus 06  Kapomckuii panoH 1:40.88 129
32. XXAPUKOBA, [apbs 05  CKOmuckui pavioH 1:44.27 117
33. BOPUCOBA, Codbst 04  TUTEeneHCKWii panoH 2:20.75 47
34. BOYKAPEBA, CeeTnaHa 04 MUTENeHCKUA panoH 2:40.66 32
AucTaHums 6 Manbuuky, 100m BonbHbIA CTUMb 14 - 16 net
05.10.2018 PesynbTaThl

HopmaTug 3 1oH. paspsa OTkpbITse: 2:03.

Hopmatue 1l paspsg OTkpbiThie: 1:11.00

Hopmatus KMC OtkpeiTbie: 53.90 | HopmaTus

| Hopmatue Il paspsg OTkpbiToie: 1:03.50 / Hopmatus | paspsg OTkpbITbIe: 57.30 /

MC OtkpbiTbie: 50.50 / Hopmatue MCMK OTKpbITbIE: 47.90

50 / HopmaTus 2 ioH. paspss OTkpbiTble: 1:43.50 | HopmaTue | 1oH. paspad OTKpbITbie: 1:23.50 /

Qukw: FINA 2011

MecTo

TABYHOB, VBaH
CYBBOTWH, danuna
BATEEB, Aptem
BblIPAY, Bnagnucnas
XYOAKOB, Oanuna
MNEHTEIOK, Bacvnui
CEPI'EEB, Wropb
UKPAHHWKOB, Masen
MOPOQO30B, AnekcaHap
MEHTENKOK, Buktop
TAHKOLWKWH, MaTteen
CONIOOOBHUKOB, Auma
rYTOPOB, AHgpen
FAObIBLLUWH, ApTtyp

[op poxaeHus

04
03
02
03
02
03
02
04
03
03
03
04
02
03

r.Kacumos
MwuxainoBckui panoH
r.PssaHb -1

r.PsasaHb -1

r. CacoBo

MpoHCKWIA panoH
r.Psi3aHb-2

r. CacoBo
PbIGHOBCKMI parioH
MpOoHCKMiA paroH
LLinnoBckuii panoH
r.PszaHb-2
MuxainnoBckuii panoH
LLnnoBCKuiA panoH

Bpewmsa

53.59
55.45
55.75
56.60
56.68
56.76
57.89
58.03
58.90
59.46
59.74
1:00.30
1:01.05
1:01.09

Ouku

589
532
523
500
498
496
467
464
444
431
425
413
398
398

NNODNONNONNMNNDNON- 22 s X
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50m

26.04
26.58
26.63
26.81
26.99
26.35
26.79
27.41
28.27
27.71
28.26
29.09
29.38
29.31

100m

27.55
28.87
29.12
29.79
29.69
30.41
31.10
30.62
30.63
31.75
31.48
31.21
31.67
31.78
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Cnapraknaga yyawmxcs Pasanckoin obnactu

Cacogo, 4. - 5.10.2018

Ouctanuma 6, Manebyukn, 100m BonbHbiA CTUMb, 14 - 16 neTt

Mecto

185.
16.
.
18.
19.
20.
20
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

3.
32.
33.
34.
DNF

KOPOBEWMHWKOB, Hukuta
BAXMYTOB, Hukuta
BOBPOB, aHTOH
MOLLEHCKWWA, Angpeii
CEPEIMH, Omutpuin
MBAHOB, AHgpen
CEMEHOB, AHTOH
JINTBEHEHKO, Bnagumup
YALWH, Cepren
FPEHALIEPOB, EBrenuii
CIMNPAEB, Makcum
XOnona, Cepren
XPUCAHOB, CtenaH
MAJNAHLIEB, Unbs
ACKHbKWH, Uropb
LUNPYNbHNKOB, WeaH
APTIOLLKWH, HuknTta
FTA®WH, Erop
MBAHYIH, Makcum
CELOB, Omutpuit
MWXAJEB, Anekcei

lop, poxaeHus

03
02
03
04
03
03
03
02
02
03
04
03
04
04
04
04
04
03
03
03
03

r. CkonuH

LLaukuit paioH
PbIGHOBCKMIA paiioH
Ckonuckuii panoH

r. CkonuH
KacumoBckuii panioH
AnekcaHap-Hesckun
CacoBckuii panoH
Llaukuin panoH
Ckonuckuin panoH
Kamomckuii parioH
KacumoBckuin panoH
AnekcaHgp-Hesckui
EpMULLMHCKUI paiioH
Cacosckuii panoH
r.Kacumos
EpMuLLnHCKuiz panoH
Kagomckuii panoH
lMnTeneHcknin paoH
[MuTeneHckui panoH
Yy4koBCKMI panoH

Bpemsi  Ouku

1:01.80 384
1:02.25 376
1:02.34 374
1:03.74 350
1:05.22 327
1:05.57 321
1:05.65 320
1:06.00 315
1:07.11 300
1:07.33 297
1:07.40 296
1:07.41 296
1:10.75 256
1:12.25 240
1:14.08 223
1:14.08 223
1:14.25 221
1:22.08 164
1:54.17 60
2:20.15 32
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11OH
110H
110H
3toH

50m

30.01
28.77
290.57
29.90
30.43
29.71
30.08
31.56
30.56
31.45

31.92
33.88
33.01

34.41
34.21
35.30
48.09
56.43
56.38

100m

31.79
33.48
32.77
33.84
34.79
35.86
36.57
34.44
36.55
35.88

35.49
36.87
39.24

39.67
40.04
46.78
1:06.08
1:23.72
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17 Cnaprakuana yuamuxcsi PasaHcKon obJacTH

r. CacoBo, Psizanckasi 061acTh,4-5 OKTHOPS 2018

KomanaHoe nepBeHCTBO

Ouxn
- KON Jepymku 1 q | Jiesymkn 2 1o [Ouown 1 ou | IOHOmHK 2 1H i

1 | r. Ps3anb-1 486 480 475 468 502 498 | 523 500 393 4325
2 |r. CacoBo 477 467 486 436 491 466 | 498 464 377 4162
3 |r. Psi3anp-2 441 429 458 396 488 383 | 467 413 365 3840
4 |Muxa#roBCKiA paioH 455 356 399 | 328 545 | 403 | 532 | 398 334 3750
5 |PpIOHOBCKHII paiioH 439 424 | 445 | 455 429 | 389 | 444 | 374 348 3747
6 |IIpoHCKHMH palioH 341 399 330 368 473 399 | 496 431 323 3560
7 |LunoBckuii paioH 361 357 323 | 362 410 | 408 [ 425 | 398 307 3351
8 |r. CkonuH 347 184 302 188 391 359 | 384 327 236 2718
9 |lllaukuil paioH 267 247 285 214 384 340 | 376 300 239 2652
10 |KacruMOBCKMH palioH 300 259 266 242 374 346 | 321 296 225 2629
11 |CacoBckuii paiioH 275 255 335 338 248 232 | 315 223 209 2430
12 |Anexcanapo -Hesexuii p-n_[ 260 252 239 | 222 349 | 272| 320 | 256 198 2368
13 EpMI/IIIII/IHCKI/Iﬁ paiioH 317 309 247 285 262 239 | 240 221 213 2333
14 |CxonuHCKUHA paioH 181 138 117 | 337 357 | 311 | 297 | 350 176 2264
15 |r. KacumoB 267 234 551 270 | 589 223 2134
16 |Kazomckuil paioH 240 175 129 | 219 218 | 312| 296 | 164 179 1932
17 |Cano)xKoBCKUM p-H 86 396 108 590
18 |YxonoBCcKuii paiioH 121 85 143 | 107 76 532
19 |ITuTeneHCKuUiA paioH 73 30 47 32 94 51 | 60 32 419
20 |YyukoBCKHH paioH 14 9 56 79

nasHblit cyabs (1 kaTeropws) 3

naBHbI# cexpeTapb (1 kaTeropus)

['opura JI.B. (r. CacoBo)

Hepomuukoa I".B. (. CacoBo)




